
 

                                 2020 年 2 月吉日 

年会費お振込みについて 

 

会員の皆様 

 

いつもクラブ・ド・サントノーレの活動にご参加下さり、誠にありがとうございます。 

暖冬とはいえ、ここ数日は寒い日が続いておりますが、お変わりございませんか。 

おかげさまで先月の総会は滞りなく終えることができ、新年会も楽しいひと時を過ごすことが

できました。今年度の活動についても多くの皆様のご参加をお待ちしております。 

  

さて、表題の件ですが、総会での承認を頂き、2020年度の活動より、年会費として2,000円の

ご負担を頂くこととなりました。これを機に、より充実した会になるよう努めて参りますので、

下記事項につきまして、ご理解とご協力を賜りますようお願い致します。 

 

クラブ・ド・サントノーレ 幹事一同 

 

記 

 

・2020 年度の年会費として 2,000 円を 3 月 10 日（火）までに下記口座にお振込み下さい。 

（※2020 年度とは、2020 年 12 月末までの活動となります。） 

・領収書は振込明細をもって代えさせて頂きます。 

・昨年度、「入会金」をお支払い頂いた後に、まだ一度も活動に参加されていない方はその入会

金をもって2020年度分の年会費とさせて頂きます。（2021年度以降は参加履歴に関わらず、

すべての会員の方に年会費をご負担頂きます。） 

・休会年度については年会費をお支払い頂く必要はありませんが、休会の旨、必ず事務局まで

ご連絡下さい。 

・退会に伴う年会費の返却は致しません。 

 

振込先： 三井住友銀行 深川支店（店番号 ８０４） 

口座名義： カトウ アツコ （この口座は、クラブ・ド・サントノーレ専用口座です） 

口座番号： ４０９７４２９ 

尚、振込み手数料はご本人様負担となります。 

 

 

                                   以上 


